Bolletí de la Societat Arqueològica Il·lana

PALMA.—MARC DE 1928

ORDINACIONES PARA LA COFRADIA DE PINTORES Y BORDADORES DE PALMA **Reglamento de Pintores y Bordadores de Palma** 1512

«Noverint universi, quod anno a nattivitate domini Millesimo quingentesimo duodecimo, die vero veneris tricesima mensis aprilis (30 Abril 1512) intitulata eoram multum especiabili et nobili domino Joanne Aymerich, alumpno magistro aule consiliario serenissimi et excellentissimi dni. nostri Regis et per ejus serenitate et excellentia generali locumtenentem, et gubernatore in Regno Maioricarum et insulis ei adjacentibus, comparuerunt hono. Petrus Terrenchs et Andreas Soler, anno presente suprapositi, beati Virginis Maria de la Claustra sedis presentis civitatis, et regni Majoricarum, et obtulerunt et presentarunt per me Johannem Crespi notarium regentem scribaniam curie civilis, gubernacionis Maioricarum dicto spectabili et nobili domino Locumtenenti generali, et Gubernatori infrascriptas suplicationem et capitula, per eos unacum proceribus et confratribus dicte confraternitatis beate Virginis Marie, ad augmentum et conservacionem illius maturis precedentibus concilio et deliberacione factas et concertatas quas per suam spectabilem et nobilem dominacionem decretari, et auctorisari etiam verbo, petierunt et maxima cum instance requisiverunt et sunt dictas suplicationem, et capitula per dictos suprapositos oblata et de-

cretari et auctorisari petita sequentem tenorem:

Molt spectable y noble Sr :

Per quant l'art de pintors y brodadors en la present ciutat e Regne de Mallorques, ve en molt augment e de cascun die los artificis de aquell multipliquen sembla als suplicants deval anomenats, satisfet al publich interes que axi con los altres arts, e officis del present Regne, tenen llurs confraternitats e certs capitols leys e ordinacions, mitgensant les quals la abilitat he inabilitat de cascun de aquells, qui a tals confraternitats agregar se volen es fet, examen et alias es disposan per forma que algun qui no es examinat e aprovat en la sua pericia, no es admes, ne pot usar de aquell art al qual ses acomodat per tant los honorables en:

- 1—Pere Terrenchs
- 2—Blay Xavery
- 3—Joan Dossi
- 4—Barthomeu O'iva
- 5—Joan Selvat
- 6—Gonsalvo de Montalegre
- 7—Johan Catalá
- 8—Steva Moragues
- 9—Anthoni Frau
- 10—Miquell Frau
- 11—Andreu Soler
- 12—Antoni Xavery
- 13—Miguel Vidal
- 14—Rafel Asbert
- 15—Johanot Nadal
- 16—Johan Cecilia
- 17—Johan Jambi
- 18—Thomas Ferrando

volentes imitar les ordinations saludables dels altres arts maiorment al benefici publich con-